
 

 
____________________________________________________________________________________________________________________ 

Rallye Autoklub v AČR, Hornomlýnská 3715, 760 01 Zlín, IČO: 49156748 
tel. 577 432 004, email: regner@rallyzlin.cz, www.rallyzlin.cz 

Rally Camp 
 
POŘADATEL 
Pořadatelem  Rally  campu  je  Středisko  automobilového  sportu  Zlín  (SAS  Zlín)  při  Rallye AK  v AČR  s  více  než  20ti  letou  tradicí  navazující 
na 45. letou  činnost  v  automobilovém  sportu,  jak  při  pořádání  rally,  tak  při  vedení  soutěžních  týmů.  Rally  camp  ve  Zlíně  je  uspořádán 
ve spolupráci s předními jezdci, činovníky a odborníky v motoristickém sportu. Dále pořádáme Rally školu ve Zlíně. 
 
Středisko automobilového sportu v AČR 
Rallye Autoklub v AČR 
Hornomlýnská 3715 
760 01 Zlín 
IČO: 49156748 
Licence školy: 001/15 

Kontakt: 
Miloslav Regner 
mobil: 602 772 430 
email: regner@rallyzlin.cz 
www.rallyzlin.cz 

 
 
PRO KOHO JE RALLY CAMP URČEN 
Školící soustředění určené pro jezdce se zkušenostmi z automobilových soutěží (po klasifikaci 5 podniků MČR v 2WD), kteří chtějí řídit vůz 4WD 
a získat mezinárodní licenci typu B. Je určen i pro jezdce, kteří licenci B mají, ale s řízením vozidel tříd 2, 3, 4, 13, F4 a F7 nemají praxi. 
 
 
MÍSTO KONÁNÍ 
‐ Teoretická část (čtvrtek)   AK Barum Zlín v AČR (Hornomlýnská 3715, 760 01‐ Zlín)   GPS: 49.2290553N, 17.6746686E     
‐ Praktická část  (čtvrtek)  Apid s.r.o., Hvozdenská ulice, Zlín – Lůžkovice      GPS: 49.2260667N, 17.7386219E   
‐ Praktická část (pátek)    Letiště Biskupice            GPS: 49.0860853N, 17.7176778E 
 
TERMÍNY 
    02. – 03. dubna 
    20. – 21. srpna 
    05. – 06. listopadu   



 

 
____________________________________________________________________________________________________________________ 

Rallye Autoklub v AČR, Hornomlýnská 3715, 760 01 Zlín, IČO: 49156748 
tel. 577 432 004, email: regner@rallyzlin.cz, www.rallyzlin.cz 

RALLY CAMP  
 

 k dispozici je vybavení pro posádky dle platné homologace (účastníci si mohou vzít svoje) 

 vůz Mitsubishi Lancer EVO VII (nebo vlastní vůz) 

 camp probíhá 2 dny (1. den teorie, 2. den jízdy) 

 zkušení instruktoři (Miloslav Regner, Václav Pech, Leo Pavlík, Jaromír Tarabus, Jan Jelínek, Miroslav Jandík, Jan Regner, Radim 
Chrastecký, Jaroslav Jugas, Henri Řeháček, Martin Konečný, Radek Grombíř). Přesný seznam lektorů bude dle jejich možností. 

 cena zahrnuje kompletní servis vč. pojištění, zapůjčení vozů a stravování. 

 

Výcviková trať – letiště Biskupice a okolní příjezdové komunikace  
(část RZ Biskupice využívané při Barum Czech Rally Zlín) 
 

 celková délka 4 km, využití v obou směrech 

 trať označená předepsaným způsobem, start, cíl, radiobod, standardní a nestandardní retardér 

 zabezpečená trať (sanitní vůz, zdravotník, pořadatelé) 

 relativně bezpečná trať, při opuštění silnice se vozidlo dostane na pole 

 zázemí (stan s učebnou, catering) 

 aktivní účast instruktorů ve vozech (praktická ukázka, rady z pozice spolujezdce …) 

 zatáčka s prachem pro vyvolání krize při jízdě 

   



 

 
____________________________________________________________________________________________________________________ 

Rallye Autoklub v AČR, Hornomlýnská 3715, 760 01 Zlín, IČO: 49156748 
tel. 577 432 004, email: regner@rallyzlin.cz, www.rallyzlin.cz 

Program Rally Campu    02. – 03. dubna 

Den 1 

8:45   Shromáždění na AK Barum Zlín v AČR (Hornomlýnská 3715, 760 01‐ Zlín), GPS: 49.2290553N, 17.6746686E 

 

TEORETICKÁ ČÁST  9:00 ‐ 12:00                      

9:00  Úvod                  Regner Miloslav      5 min      

9:05  Sportovní řády                Regner Miloslav     30 min     

9:35  Bezpečnost (Chování při havárii, žluté vlajky, mimořádné události …)  Regner Jan       15 min     

9:50  Rozpis, práce spolujezdce            Jugas Jarda       50 min     

10:40  Příprava na soutěž, logistika            Jandík Mirek       20 min     

11:00  Fyzická příprava, správná životospráva, stravování      Pavlík Leo       30 min     

11:30  Psychická vyrovnanost, potlačení nervozity        Pavlík Leo       30 min     

12:00  Oběd                           60 min     

 

 

   



 

 
____________________________________________________________________________________________________________________ 

Rallye Autoklub v AČR, Hornomlýnská 3715, 760 01 Zlín, IČO: 49156748 
tel. 577 432 004, email: regner@rallyzlin.cz, www.rallyzlin.cz 

PRAKTICKÁ ČÁST  13:00 – 17:00  

13:00  Volby stopy, průjezdy zatáček             Pech Václav / Jandík Mirek       60 min   

 

14:00 ‐ 14:10   Přejezd na Apid s.r.o., Hvozdenská ulice, Zlín – Lůžkovice, GPS: 49.2260667N, 17.7386219E 

 

14:15  Pneumatiky (výběr, teplota, řezání)          Řeháček Henry          30 min   

14:45  Počasí (předpověď, aktuální situace, změny na trati)      Jandík Mirek          10 min 

14:50  Tlumiče (nastavení, repase)            Pech Václav / Jandík Mirek       30 min   

15:20  Technické předpisy, bezpečnostní prvky soutěžního vozu (kontroly, výměny …)   

                    Jandík Mirek           20 min     

15:40  Praktická ukázka stopy, psaní rozpisu v terénu, rozpoznání problémových míst 

                    Pech Václav / Jandík Mirek / Jelínek Jan   120 min 

18:30  Večeře, zhodnocení dne, diskuze o problematice pořádání soutěží  

 

 



 

 
____________________________________________________________________________________________________________________ 

Rallye Autoklub v AČR, Hornomlýnská 3715, 760 01 Zlín, IČO: 49156748 
tel. 577 432 004, email: regner@rallyzlin.cz, www.rallyzlin.cz 

Den 2 

PRAKTICKÁ ČÁST  9:00 – 15:15  

8:45   Shromáždění na letišti Biskupce, GPS: 49.0860853N, 17.7176778E 
 
9:00  Seznámení s tratí, seznamovací jízdy (2 průjezdy)    Pech Václav / Jandík Mirek / Jelínek Jan    60 min 

10:00  První ostré jízdy na trati RZ (instruktor na sedadle spolujezdce)  Pech Václav / Jandík Mirek / Jelínek Jan   120 min 

12:00  První pomoc při rally (oběd v průbehu teorie)      Grombíř Radek  / Konečný Martin    90 min 

 

13:30  Druhé kolo jízd na trati RZ (instruktor na sedadle spolujezdce)  Pech Václav / Jandík Mirek / Jelínek Jan   90 min 

15:00  Testy                Regner Miloslav        30 min  

15:30  Vyhodnocení a předání osvědčení o absolvování                15 min 

15:45  Ukončení akce 

 

   



 

 
____________________________________________________________________________________________________________________ 

Rallye Autoklub v AČR, Hornomlýnská 3715, 760 01 Zlín, IČO: 49156748 
tel. 577 432 004, email: regner@rallyzlin.cz, www.rallyzlin.cz 

Ceny Rally Campu: 
 
A) se zapůjčeným vozem od Rally campu                     * 22 500 Kč bez DPH 
 
‐ kompletní program – čtvrtek teoretická část, pátek praktická část 
‐ konzultace instruktorů po oba dny 
‐ pronájem soutěžního vozu Mitsubishi Lancer Evo VII sk. N 
‐ provoz, palivo, mechanici + servis Mitsubishi Lancer Evo VII sk. N 
‐ pronájem výcvikové plochy v Biskupicích 
‐ pojištění Rally Campu a účastníků 
‐ sanitka a zdravotník 
‐ 2x oběd a 1x večeře 
‐ Certifikát absolvování Rally Campu 
 
 
B) s vlastním vozem                              * 15 000 Kč bez DPH  
                              + povinné ručení vozidla na uzavřenou trať 
‐ kompletní program – čtvrtek teoretická část, pátek praktická část 
‐ konzultace instruktorů po oba dny 
‐ pronájem výcvikové plochy v Biskupcích 
‐ pojištění Rally Campu a účastníků 
‐ sanitka a zdravotník 
‐ 2x oběd a 1x večeře 
‐ Certifikát absolvování Rally Campu 
 
C) Rally Camp pro spolujezdce                            * 2 500 Kč bez DPH 
 
‐ kompletní program – čtvrtek teoretická část 
‐ konzultace instruktorů  
‐ 1x oběd a 1x večeře 
‐ Certifikát absolvování Rally Campu 
 
* výše zmíněné ceny budou poníženy o příspěvek Autoklubu České republiky 
http://www.autoklub.cz/aktualita/1325‐podpora‐rally‐kempu‐2015.html 
ceny nezahrnují ubytování účastníků (možné objednat za 1500 Kč) 


